
QUADRI VT
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA 

CODICE FISCALE

QUADRO VT
SEPARATA INDICAZIONE
DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI
CONSUMATORI FINALI
E SOGGETTI IVA

Abruzzo
Basilicata
Bolzano
Calabria
Campania
Emilia Romagna
Friuli Venezia Giulia
Lazio
Liguria
Lombardia
Marche
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Trento
Umbria
Valle d’Aosta
Veneto

Totale operazioni imponibili

Operazioni imponibili verso
consumatori finali

Operazioni imponibili verso
soggetti IVA

Totale imposta

Imposta

Imposta

Imposta

,00,00

1

,00,00

3

,00,00

5

VT1
Ripartizione delle operazioni 
imponibili effettuate nei confronti
di consumatori finali e di soggetti
titolari di partita IVA

21VT2
VT3
VT4
VT5
VT6
VT7
VT8
VT9
VT10
VT11
VT12
VT13
VT14
VT15
VT16
VT17
VT18
VT19
VT20
VT21
VT22

Operazioni imponibili verso
consumatori finali
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,00,00

,00,00
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,00,00
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,00

,00
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,00

,00
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2

4

6

Periodo d’imposta 2017
MODELLO IVA 2018
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	01) Informativa
	02) Frontespizio
	03) quadro VA
	04) quadro VC-VD
	05) quadro VE
	06) quadro VF
	07) quadro VJ-VI
	08) quadro VH-VK-VN
	09) quadro VL
	10) quadro VT
	11) quadro VX
	12) quadro VO
	13) quadro VG
	14) quadro VS
	15) quadro VV-VW-VY-VZ



